



KLEIN

Genuss ganz groß!

Himberger Str. 35 · Aegidienberg
Tel: 0 22 24 - 86 06 · info@edeka-klein.de

Noch keine
EDEKA App?
Jetzt hier
downloaden!

Erhältlich bei
Google play

Erhältlich im
App Store



SCHULSTART!

Unsere Angebote
für den erfolgreichen
Schulbeginn!

Weitere
Artikel im
Innenteil!

kinder Riegel,
duplo oder hanuta
versch. Sorten,
je 10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 9,05)

1.99

Jetzt Probieren !!!
Bacon-
Kringelbratwurst
aus eigener Herstellung,
frische, grobe Bratwurst mit
rauchigem Bacon verfeinert,
je 100 g

1.29

Landliebe
Butter oder **Die Streichzarte**
82% / 75% Fett,
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 8,88)

2.22

Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 2,21)

1.99

1.69

müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2,60)

0.39



1.29

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12,90)



1.00



7.99

Frischer
Schweine-
rückenbraten
ohne Knochen, besonders
zart und mager, je 1 kg



1.59

Original Wagner
Steinofen Pizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4,71)



*Spritzig
frisch!*

8.99

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13,56)

9.49

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 21.08. - Sa. 23.08.

Deutsches **Schweinefilet**
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

0.99

Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.49

Deutschland
Radishes
Klasse I,
Bund

unverpackt

0.44

Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

1.19

Rama
Cremefine
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 3,96 / € 4,95)

0.99

Milram
Frühlings-
Gewürzquark
und weitere Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5,35)

0.99

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 3,70)
auch Dr. Oetker Paula
Müslispaß 330 g
im Angebot

2.22

Jim Beam & Cola
oder **-196**
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5,42)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79

Service? Kleinigkeit! Mo. bis Sa. 8:00 - 20:00 Uhr

Unser Service

• Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von 10 € bis zu 200 € Bargeld abheben.*
*nur mit Pin

• Bargeldlos zahlen



• Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA App
Nur in teilnehmenden Märkten.

• Kontaktlos zahlen mit dem
Smartphone

Via apple Pay oder google Pay.**

**mit Visa oder Mastercard



RASTING

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehüfte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

6.99

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis*
dazu

Dicke Rippe
frisch oder
geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.99

Frische **Bratwurst**
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder
italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Putensteaks
mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

Frische **Hähnchen**
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.55

SB-verpackt? Kleinigkeit!

RASTING

Frische **Bratwurst**
grob oder fein,
vom Schwein,
je 3 x 100 g =
300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

RASTING

Cevapcici
Rind- und
Schweinefleisch
gemischt, gewürzt,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

RASTING

Hähnchenkebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
300 g Schale (1 kg = € 14.97)

AKTIONSPREIS

4.49

RASTING

Mini-Griller
gro oder fein,
je 15 x 20 g = 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS

3.79

RASTING

Schla-Wiener
oder **Geflügel**
Schla-Wiener
nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.45)

RASTING

Gyros-, Pizza-, Käse
Lauchsuppe oder **Chili**
con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS

4.79

RASTING

Currywurst-Alarm

5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.99

**Komplett-
angebot**

AKTIONSPREIS

6.99

Frische
**Schweine-
nackenkoteletts**
besonders saftig,
je 1 kg

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.99

Frische
Kalbsleber
in Scheiben,
etwas für Kenner,
je 100 g

AKTIONSPREIS

16.90

Hähnchenpfanne
nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

RASTING

Delikatess
Fleischsalat oder
Kräuter Fleischsalat
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

Snack !T

Kabanos
versch. Sorten,
je 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)

Gourmet

Kochschinken
150 g Packung
(1 kg = € 14.80)

Veganer

Aufschnitt
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 18.43)

RASTING

Snack Box

gefüllt mit:
1 x Schinkenwurst, 375 g Stück
und 1 x Delikatess Leberwurst,
mit Kalbfleisch, im Golddarm,
150 g Stück,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.55

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder
Chili, je 100 g

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
zwiebelmett**
mit **Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS

1.50

RASTING

Bockwürstchen
das leckere
Heißwürstchen,
je 100 g Stück

AKTIONSPREIS

1.00

RASTING

**Geflügelwurst-
Aufschnitt**
herzhaft im Geschmack,
100% Geflügelfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.59

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Montorsi

Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.79

RASTING

Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch im Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Pommersche

Gutsleberwurst
fein, grob, mit
Schnittlauch oder
mit Apfel und Zwiebel,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.69

Rügenwalder

Teewurst
grob, fein oder
mit grünem Pfeffer,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.69

Schichtsalat

aus eigener
Herstellung,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Sardellen ganz
in Olivenöl gebraten ein
echter Gaumenschmaus
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89

Seelachsfilet
das beliebte Filet
zum Braten
oder Dünsten,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.39

Ausgezeichneter Saibling
im Ganzen gebraten
oder gegrillt ein
besonderer Genuss,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69

Zanderfilet (mit Haut)
vom Kaiserzander,
das erlesene Zanderfilet aus
Aquakultur in NRW,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.99

Aus Aquakultur in NRW

Makrelenfilet-Mix
aromatische Makrelenfilets,
mild geräuchert und
mit versch. Auflagen veredelt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69

Rollmöpse
als Brat- oder
Essigrollmöpse,
ganz wie Du
ihn magst,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.19

**Heringsfilets
in Sahnesauce**
zarte Heringsfilets
umschmeichelt von
milder Sahnesauce,
mit Äpfeln und
Zwiebeln
verfeinert, aus
nachhaltiger
Fischerei,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

**Nordsee
Backfisch,
Fischfrikadellen,
Herings- oder
Matjesfilets**
versch. Sorten,
je 140 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de

Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

**Melitta
BellaCrema**
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

SUPERKNÜLLER
13.99

**Melitta
Filterkaffee**
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER
6.99

**Bonne Maman
Konfitüre**
versch. Sorten,
je 370 g Glas
(1 kg = € 6.73)
auch Bonne Maman
Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g und
Bonne Maman passiert
versch. Sorten 345 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER
2.49

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten, je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA APP-PREIS²
1.29
(1 kg = € 1.72)

**Kühne
Schlemmer-
töpfchen**
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.63)

AKTIONSPREIS
2.59

EDEKA APP-PREIS²
2.39
(1 kg = € 7.97)

**Bad Reichenhaller
Ministreuer**
4 Stück = 38 g Packung
(1 kg = € 78.68)

AKTIONSPREIS
2.99

**IMMER
LECKER.
IMMER
DABEI!**

**ALLES FÜR DEN
SCHULANFANG**

**EDEKA
Herzstücke**
Knuspermüsli
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS
2.99

**Chupa Chups
Lollipops**
versch. Sorten,
je 10 Stück =
120 g Beutel
(1 kg = € 10.75)

AKTIONSPREIS
1.29

**funny-frisch
Chipsfrisch**
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)

SUPERKNÜLLER
1.99

**Bertolli
Olivenöl**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

AKTIONSPREIS
5.99

EDEKA APP-PREIS²
5.49
(1 l = € 10.98)

**Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

SUPERKNÜLLER
4.99

**Italien
Mionetto
Prosecco Spumante**
oder Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)
auch Zonin Prosecco
sowie Mionetto Aperitivo
11% Vol. oder Alkoholfrei
je 0,5 l im Angebot

AKTIONSPREIS
6.99

Auch alkoholfrei im Angebot.

**Frankreich
Côtes du Rhône /
Bordeaux
Les Fonts
Château
Jean Roux**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99

**Corny
Müsli-Riegel**
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.93)
auch Corny Haferkraft-
Riegel im Angebot

AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA APP-PREIS²
1.59
(1 kg = ab € 10.60)

**Lorenz
Naturals**
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g
Beutel (1 kg =
€ 15.68 / € 18.63)

AKTIONSPREIS
1.49

hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

SUPERKNÜLLER
1.79

Auch alkoholfrei im Angebot.

Jever Pilsener
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

König Pilsener
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

AKTIONSPREIS
11.99

Sangria
rot oder weiß
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99

**1,5 l
Flasche**

**Johnnie Walker
Black Label**
Blended Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

AKTIONSPREIS
19.99

EDEKA APP-PREIS²
17.99
(1 l = € 25.70)

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30
Pfand

AKTIONSPREIS
6.49

**20
Extra°Punkte³
= € 0.20**

PAYBACK

**Perwoll
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 27 WA / 19 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.21 /
€ 0.29)

AKTIONSPREIS
5.55

**Palmolive
Geschirrspülmittel**
versch. Sorten,
je 750 ml / 500-ml
Flasche (1 l =
€ 1.72 / € 2.58)

AKTIONSPREIS
1.29

**Whiskas
Katzennassnahrung**
versch. Sorten,
je 12 x 85 g =
1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)

AKTIONSPREIS
3.99